
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГИЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.03.2021 года.                                                                                            № 52

                                                    с. Гилёво

О внесении изменений в Решение Совета
депутатов Гилёвского сельсовета № 17 от
20.07.2012 «Об утверждении Положения об
административной комиссии при
администрации Гилёвского сельсовета
Локтевского района Алтайского края»

Рассмотрев протест  прокурора Локтевского района на Решение Совета
депутатов Гилёвского сельсовета № 17 от 20.07.2012 «Об утверждении
Положения об административной комиссии при администрации Гилёвского
сельсовета Локтевского района Алтайского края, решил:

1.Решение Совета депутатов Гилёвского сельсовета № 17 от 02.07.2012
«Об утверждении Положения об административной комиссии при
администрации Гилёвского сельсовета Локтевского района Алтайского края»
отменить.

2.Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по законности, правопорядку, коммунальным вопросам, экологии
и благоустройству.

Глава сельсовета                                                                         П.Г.Василенко


